
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 31 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 125 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 072/PREGÃO PRESÊNCIAL Nº 08-009/2022: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E TRANSMISSÃO DE ARQUIVOS DOS PROGRAMAS 

DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUARTA -FEIRA 
31 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 125 

 

 

 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 072A/2022 – PREGÃO PRESÊNCIAL N° 08-009/2022, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 053/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração, acompanhamento e transmissão de arquivos dos programas de 

diversas Secretarias deste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Pregão Presencial n.º 08-009/2022 e 

seus Anexos. Distratado: ANTONIO FERREIRA DA SILVA DE VALENTE, CNPJ N° 11.548.796/0001-38. Distrato amigável, por acordo 

entre as partes. Data do Distrato: 31/07/2024.  

  

Valente-Ba, 31 de julho de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-07-31T16:00:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




